14) Actuar como 

fiduciante, fiduciaria, beneficiaria, fideicomisaria, 

por cuenta propia o por cuenta de terceros y/o 

asociada a terceros, en todo tipo de emprendi-

mientos. El capital es de pesos Seiscientos Cua-

renta y Cuatro ($644.000) representado por Seis 

Mil Cuatrocientas Cuarenta (6.440) cuotas socia-

les de pesos Cien ($100) valor nominal cada una. 

Suscripción: 1) PABLO ELOY LARIO, suscribe la 

cantidad de Tres Mil Doscientas veinte (3.220) 

cuotas sociales. 2) CINTIA DANIELA IGLESIAS, 

suscribe la cantidad de Tres Mil Doscientas veinte 

(3.220) cuotas sociales. Administración: La ad-

ministración de la sociedad estará a cargo de un 

Gerente Titular y un Gerente Suplente, electos 

por el término que dure la Sociedad. El Gerente 

Titular podrá nombrar al Gerente Suplente para 

actuar en el caso de Vacancia y/o impedimento

[...]

cientos Cuarenta ($6.440.00) valor nominal cada 

una, ordinarias, nominativas, no endosables, de 

la clase “B” y con derecho a un voto por acción. 

Suscripción: 1) LUCIANA HEREDIA, suscribe la 

cantidad de Cincuenta (50) acciones, por un total, 

de pesos Trescientos Veintidós Mil ($322.000) 2) 

PABLO ALEJANDRO ALTAMIRANO, suscribe la 

cantidad de Cincuenta (50) acciones, por un total 

de pesos Trescientos Veintidós Mil ($322.000). La 

administración de la sociedad estará a cargo de: 

LUCIANA HEREDIA D.N.I. N° 42.160.755 en el 

carácter de administrador/a titular. En el desem-

peño de sus funciones y actuando en forma in-

dividual o colegiada según el caso. El Sr. PABLO

[...]

terceros, en todo tipo de emprendimientos. A tales 

fines, la sociedad tiene plena capacidad jurídica 

para adquirir derechos y contraer obligaciones, 

con las limitaciones impuestas por las leyes y el 

presente estatuto. El capital social es de pesos 

Cincuenta Y Cuatro Millones ($.54000000.00), 

representado por Cincuenta Y Cuatro Mil (54000) 

acciones, de pesos Mil ($.1000.00) valor nomi-

nal cada una, ordinarias, nominativas, no endo-

sables, de la clase “B” y con derecho a un voto. 

Suscripciòn: 1) LUCAS JAVIER PICCIONI, sus-

cribe la cantidad de Dieciocho Mil (18000) accio-

nes. 2) JULIAN PICCIONI, suscribe la cantidad 

de Dieciocho Mil (18000) acciones. 3) NICOLAS 

PICCIONI, suscribe la cantidad de Dieciocho Mil 

(18000) acciones. Administraciòn: La administra-

ción de la sociedad estará a cargo de un directo-

rio compuesto por el número de integrantes que 

fije la asamblea ordinaria entre un mínimo de 1 y 

un máximo de 5, quienes duran en su cargo por 

el término de 3ejercicios.

[...]

asociada a terceros, en todo tipo de emprendi-

mientos. A tales fines, la sociedad tiene plena ca-

pacidad jurídica para adquirir derechos y contraer 

obligaciones, con las limitaciones im¬puestas por 

las leyes y el presente instrumento. Capital: El ca-

pital social es de pesos Seiscientos Cuarenta Y 

Cuatro Mil ($.644000.00), representado por Cien 

(100) acciones, de pesos Seis Mil Cuatrocientos 

Cuarenta ($.6440.00) valor nominal cada una, or-

dinarias, nominativas, no endosables de clase B, 

con derecho a 1 voto. Suscripción: 1) CARLOS 

GUSTAVO DE FIGUEREDO, suscribe la cantidad 

de Cincuenta (50) acciones, por un total de pesos 

Trescientos Veintidos Mil ($.322000); 2) ROBER-

TO MARCELO UTRERA RAMOS, suscribe la 

cantidad de Veinticinco (25) acciones, por un total 

de pesos Ciento Sesenta Y Uno Mil ($.161000); 

3) MARIANGELES SAMAME, suscribe la canti-

dad de Veinticinco (25) acciones, por un total de 

pesos Ciento Sesenta Y Uno Mil ($.161000). Ad-

minis¬tración: La administración de la sociedad 

estará a cargo del Sr. 1) CARLOS GUSTAVO DE 

FIGUEREDO D.N.I. N° 22.163.374 en el carácter 

de adminis¬trador titular. En el desempeño de 

sus funciones actuará de forma individual o co-

legiada según el caso.